
UCHWAŁA NR XLVII/50/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 402.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 148.000,00 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 170.000,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 84.000,00 zł; 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 402.000,00 zł do kwoty 8.948.639,56 zł. 
2. Zwiększony deficyt budżetu Gminy pokryty będzie: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych - 402.000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 402.000,00 zł do kwoty 9.159.974,56 zł, 
z przeznaczeniem na: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych - 402.000,00 zł. 

§ 5. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF99F627-72DF-4253-A6F1-6FBE30BA35C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/50/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 148.000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne  148.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  148.000,00 
   - budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - 

148.000,00 zł  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 170.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 145.000,00 

   - dotacja dla OSP Łukawiec na zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego - 145.000,00 zł  

801   Oświata i wychowanie 84.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 84.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84.000,00 

Razem:  402.000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF99F627-72DF-4253-A6F1-6FBE30BA35C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/50/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 402.000,00 
 402.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF99F627-72DF-4253-A6F1-6FBE30BA35C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/50/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


